
 
R.U.T.: 76.027.957-9

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 8268

S.I.I. - VALPARAISO

FECHA DE EMISIÓN : 10-02-2026

Vendedor: DANIEL GARGANO

Forma de Pago: TRANSFERENCIA

Condiciones de Pago: CONTADO

Fecha Vencimiento: 10-02-2026

PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - CIUDAD: CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378
EMAIL: PATRICIOFP@HOTMAIL.COM
WEB: WWW.RIEGOSTOCK.CL

RUT: 69061400-6

Señor(es): MUNICIPALIDAD DE CASABLANCA

Atención a: ROMINA BRITO PACHECO

Giro: ADMINISTRACION PUBLICA

Dirección: CONSTITUCION 111 - CASABLANCA - VALPARAÍSO

Telefono: 989894647

Observaciones: 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

10001 MANTENCION BIANUAL DE PINTURA PISCINA MUNICIPAL DE
CASABLANCA.

1 UND $5.598.271 0% $5.598.271

10001 PRESUPUESTO N° 24/2025 1 UND $1 0% $1

 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

 DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$4.704.430
$0
$893.842
$0

$5.598.272

SON: CINCO MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL
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CEDIBLE

NOMBRE: _________________________________________ 

RECINTO: _______________ FECHA: _____/______/______ 

RUT: ____________________ FIRMA: __________________ 

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo
a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

 DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$4.704.430
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$893.842
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CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL
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